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Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, nr.03/L-040, botuar né gazeten zyrtare nr.
28/2008 té publikuar me dt.04.06.2008, nenin 91 paragrafi 1 té Statutit té Komunés sé¢ Klinés té dt. 07.04.2010,
dispozitat e nenit 19 te Rregullores se MF-nr.02/2013 pér menaxhimin e pasurisé jo financiare ne organizatat buxhetore,
mé gellim té pérmbushjes sé kétyre obligimeve, Kryetari i Komunés sé Klinés, merr kété;

VENDIM

Pér formimin e komisionit pér inventarizimin e pasurive jo financiare
né shkolla fillore dhe té mesme né Komunén e Klinés

1. FORMOHET, komisioni pér inventarizimin e pasurive jo financiare né shkolla
fillore dhe t&¢ mesme né Komunén e Klinés, né kété pérbérje:
1.1.  Astrit Muhaxheri, kryesues;
1.2. Rexhep Sejdia, anétar;
1.3. Sami Bardheci, anétar.

2. Komisioni nga pika 1 e kétij vendimi &shté i obliguar q& t& béj inventarizimin e té
gjithé pasurisé jo financiare né & gjitha shkollat fillore dhe té mesme té Komunés s¢
Klinés dhe pér punén e veté pérgatit raport pér kryerjen e inventarizimit, té cilin
raport ja paraqet Drejtorisé sé Financave si dhe njé kopje kryetarit t¢ Komunés dhe
até mé sé largu deri né pjesén e paré t&é muajit dhjetor 2023.

3. Komisioni punén e vete e kryen né pérputhje mé dispozitat e Rregullores s&¢ MF
nr.02/2013 pér Menaxhimin e Pasurisé jo Financiare né Organizatat Buxhetore.

4. Ky vendim &shté i plotfuqishém dhe hyné né fuqi menjeheré.

Te njoftohen:
- Anétaret e komisionit;

- Ekzekutivi- DFEZH si dhe;
- Arkivi.




